
Zápis OORM konané dne 25.8.2015 
 
 

 
Přítomni:  Julie Burdychová, Jaroslav Huňát, Jan Dresler, Zlata Stránská, Miroslava 
Zubričanová, Pavel Erban,  Bohuslava Hrdinová, Petr Jákl, Lenka Csicso, Vojtěch Suchý 
 
Omluveni: Pavel Borůvka, Izabela Imrišková, Jan Říha 
 
Program: 
 
1) Zhodnocení – Hostinné „60“ 
2) Zhodnocení – Letní tábor, Letní škola 
3) Plánované soutěže 
4) Tréninkový kemp 
5) Trenér - atletika 
6) Okresní kolo ZPV Dolní Branná 
7) Výsledky „60“ 2015 
8) Ostatní 
 
 
1) Hostinné – „60“  23.8.2015 

Pořadatel – Avon Rudník – vše proběhlo bez problémů , kladně hodnocen vznik nové 
kategorie „Modrá přípravka „ (handicapované děti) 
 

2) Letní tábor, Letní škola 
Vše proběhlo bez problémů. Letní školy se zúčastnilo 48 frekventantů – 41získalo 
kvalifikaci. 

       
3) 30.8.2015 Radvanické útoky – zatím málo přihlášených 

20.9.2015 ZPV Libňatov 
      10.10.2015 Lánovské šedesátky (zahájení nového ročníku v „60“) 

 
4) Tréninkový kemp 

Věže- p.Šedivka Dvůr Králové nad Labem- probíhá sepisování zájemců 
(J.Burdychová) 
 

5) Trenér atletiky  
Pro získání kvalifikace nutné absolvovat kurz – zájemci se přihlásí J.Burdychové 
 

6) Okresní kolo ZPV Dolní Branná 26.9.2015 
 

 Okresní kolo proběhne pouze pro kategorii mladší a starší. ZPV pro dorost bude součástí   
okresního kola dorostu 2016 (zdravověda dle vyhlášeného ročníku 2015-2016). 

 
OZ k ZPV + přihlášky – zajistí B.Hrdinová, P.Erban 
Vzduchovky, zdravotnický materiál, rádia a stopky doveze Jan Dresler 
Lano zajistí Pavel Erban 
Rozhodčí – zajistí Zlata Stránská 



Okres zařídí karty a doveze  zbytek materiálu. 
 
Hlavní rozhodčí:   Julie Burdychová 
Časomíra (elektronická):  Jaroslav Borůvka 

           Start,kontrola průkazů: Zlata Stránská 
 Prezence:   Stanislava Kubíčková 
 Rozhodčí stanovišť:  střelba – Tomáš Vodehnal 
     zdravověda – Veronika Suchá 
     požární ochrana – Petr Jákl 
     uzle – Bedřich Hak 
     topografie – Pavel Erban 
     lano – Petr Hepnar 
 
      Pořadatel nabízí stravu v hodnotě 60Kč (hovězí polévka, hovězí guláš+knedlík nebo 
chléb). 
      Přihlášky vč. přihlášky stravy do okresního kola budou zasílány a email OORM 
nejpozději do 19.9.2015.  Počet přihlášek ke stravě zajistí s pořadatelem B.Hrdinová a 
P.Erban. 
      
 
 
7)  Celkové výsledky seriálu v „ 60“ - hodnocení 
       Podmínkou pro zařazení závodníka do celkového hodnocení je účast minimálně na 4 
soutěžích. Při účasti na všech soutěžích v „60“ se škrtá nejhorší umístění. Při shodném počtu 
bodů za umístění v celkovém pořadí, rozhoduje nejlepší čas závodníka (osobní rekord daného 
ročníku). 

 
 

  
 

8) Různé 
      Do 15.9.2015 zaslat Jardovi Borůvkovi seznam účastníků „60“ na ročník 2015-2016    
(začínáme už Lánovem 10.10.) včetně nové kategorie „Modrá přípravka“ 
      Trvá úkol zajistit výkonnostní třídy v „60“. 
       Před zimou by bylo potřeba provést kontrolu stadionu v Úpici – popř. provést opatření 
proti plevelu. 
 
 
 
Zapsala: Bohuslava Hrdinová 
Ověřila: Zlata Stránská 
 
 
 
 
 
     
 
    
       


